РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.06.2020            с. Ербогачен                                              № 260-п

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Катангский район» от 03.05.2018 №143-п
«О межведомственной комиссии по обеспечению прав
граждан на вознаграждение за труд в муниципальном
образовании «Катангский район»

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 48 Устава МО «Катангский район», администрация
МО «Катангский район»

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Катангский район»
от 03.05.2018 №143-п «О межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд в муниципальном образовании «Катангский район», изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике                              МО «Катангский район», и разместить на официальном сайте МО «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Катангский район» Е. В. Васильеву.

Мэр МО «Катангский район                                                                           С.Ю. Чонский

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от 15.06.2020  № 260-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на
вознаграждение за труд в муниципальном образовании «Катангский район»

Председатель комиссии: Васильева Евгения Владимировна- первый заместитель главы администрации МО «Катангский район»;
Заместитель председателя комиссии: Светлолобова Светлана Анатольевна – начальник финансового управления администрации МО «Катангский район»;
Секретарь комиссии: Кабакова Светлана Петровна – консультант по охране труда администрации МО «Катангский район»;
Члены комиссии:
Верхотурова Ольга Дмитриевна – и.о. начальника отдела экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»;
Верхотурова Татьяна Алексеевна – заместитель начальника финансового управления администрации МО «Катангский район»;
Васильева Любовь Васильевна- председатель контрольно- счетной палаты
МО «Катангский район» (по согласованию);
Юрьев Василий Евгеньевич - глава Ербогаченского МО (по согласованию);
Сизых Александр Викторович – глава Непского МО (по согласованию);
Свистунов Александр Анатольевич – глава Преображенского МО (по согласованию)
Сафонов Николай Рафаилович- глава Подволошинского МО (по согласованию)
Битюцких Нина Григорьевна – начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 13 по Иркутской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]